
CÂMARA MUNICIPAL DE BANZAÊ 
Av. Emancipação • CENTRO 

CNPJ; l6,29B.671/0001-10 • CEP: 48.405-000 • 8ANZAE • S ... 

RESUMO MENSAL 

Saldo Antetior 

R6Ceita Orçamentária 

Rec8itas Correflle& 

Receitas de Capital 

DeducÕ'!S da Race;ta í · ) 
Receita Extra-Orçementária 

Receita lntra-Or,;amentaria 

Recei!B$ Com:,ntes 

R~ de C.,,pila! 

Contas de Responsabilidade 

AJUSTE FINANCEIRO 

T ransfen!rmas Recebidas 

Total RS 

Receita Orçamenlâria 

Receita.; C,;,l'lllflles 

Receitas de Capital 

Dedu9ê\e9 da Receita ( - ) 
Racerta Exlra-Of"çamanlària 
Reçe;ra ln"1t-0Tçamentária 

Receitas Correnles 

Recei\aii de Capital 

AJUSTE FNANCEIRO 

Saldo do Exer~itio l\ntenar 

T ransfefênclas Recebidas 

TotalR$ 

DÉBITO 

DÉBITO 

MOVIMENTO NO M~S 

16.804,34 

0,00 

coo 
0.00 

0,00 

49.318.18 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

li 
Despesa Orçamenlána 

Despei;ar. Corrente 

Daspe&a,s de Capital 

Despesa Extra-Orçamentana 
C,:,nt;,s de Resl)Oflsabifillatle 

Saldo para o mês seguinte 

0,00 AJUSTE FINANCEIRO 

237.968,91 Devolução do Duodéc,mo 

304.. 111,43 T atai R$ 

MOVIMENTO ATÉ O M~S 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

188.818,40 
0,00 
0,00 

0,00 

li 
Despesa Orçamentária 

Despe- Cor!'flf11e 

Despesas de Capital 
DMpesa Exlra-Q!'çamf!!ntám.l 

Contas de Responsabilidade 

0,00 AJUSTE FIN.Al<CEIRO 

Saldo em Gaixe 
0,00 Saldo am Bancos 

938.053,40 Devolução do Ouodéamo 

1. 126.871,IO Total RS 

CRÉDITO 

CRÉDITO 

Periodo:Abril/2025 

240.292,08 

240-292,08 

0,00 

49.297,73 

0,00 

0,00 

0,00 

304.111,431 

936.891.71 
936,891.71 

O 00 
175.458,47 

0.00 

0,00 

0,00 

1-4.521,62 

0.00 

1.126.871,80 

CRÉDITOSADICtoNAISATé o MtS li MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 

APROVADOS NOM~S 

S\lplemental'\>$ 115.533.000,00 0,00 ..,,.,.., 6.567.727.119 0,00 

"= 105.030.000,00 0,00 

Especiais 0,00 0,00 

E:rtraordirnirios 0,00 0,00 

TotalR$ 227.130.727,99 D,00 

Al!~çêo 00D 0,00 0,00 

ROGER BRUNO FRETAS DE SANTANA. 
Prasidante(a) 

CPf: 004.333.005-31 

16/0Sl2025 - 16:41 12 - P04 • 1 

NO ANO DtSPONIVEL 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

~00 

240.000.00 

115.533.000,00 Saldo Anterior 

G.567 .n1,99 
Retirado no Mês 

105.030.000,00 

0,00 Depositado r>Q Mês 

0,00 

227.130.727,98 
Saldo nesla data 

Total R$ 

GABRIEtA BITENCOURT CHAVES 
Tfl$QUl'fliro(a) 

CPF; 053.126.745-83 

SW'k;.DM.WLT 

DÉBITO 
16.804,3,4 

238.712,88 

255.517,22 

JOSE HORAC10 CARVALHO 

Conlador(a) 

Reg. Prof.: 01920410-3 

CRÉDITO 

240.995,60 

14.521,62 

255.517,22 
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